LEI N° 8 . 500

.;iJrtificu. para os devldos IH ':.:., . .=.lç

, EI fOI publicada no DOE. nl,s,a C"" la

_,2~!~~0oC
(·~réf1c, a Executiva da Reflí~t({) lie Pi.,;·; r~

t "rll'il(-W~C' c!f\ Casa Civif do G:1vernêH1('\'

ESTADO DA PARAÍBA

,DE 19 DE MARÇO DE 2008

Reconhece de Utilidade Pública
Estadual a Associação Evangélica
Belleficente Pastor Antônio Ferreira
Lima, localizada no município de
Guarllbim, neste Estadoo

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legis lativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. I" Fica reconhecida de Uti lidade Públi ca a
Associação Evangélica Beneficente Pastor Antônio Ferreira Lima,
localizada no município de Guarabira, neste Estado.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publ icação.

Aroto 3" Revogam-se as disposições em contrário.

PALÁCIO DO GOVEUNO DO ESTADO DA
PARAÍBA, em João Pessoa, 19 elc
Proclamação da Repúbl ica .

março de 2008; 1200 da

) ; ( (

' .-/ "--...
-CÃSSIO CUNJ:t.<'LlMA

Goveronador